
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
1 

016 
38 
37 

223 
90 
16 

537 

Nome 
LUIS ADRIANO ZANOTTO 
FABIO PADOVANI 
FELIPE MACEDO ALVES DANTAS 
REGINALDO MARTINS GUIMARAES 
CRISONE POLICENA ROSA 
PAULO EURIPEDES CAETANO 
BARBARA NEVES 
RUBENS RIBEIRO JUNIOR 

Melhor Tempo 
5:25.461 
5:31.369 
5:32.285 
5:53.970 
5:55.609 
6:05.319 
6:18.438 
6:40.396 

na volta. 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
4 
4 

Patrocinador 
Papelbrinq / trilha do cerrado / Starmotos 

boa morada polo artefatos de cimento atelier gd1 

MC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA 
AMARELO AUTO PEÇAS /ARAGUAIA VEICULOS 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 10/12/2016 17:26:01 

Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

7º etapa camp. goiano de cross 2016 

SABADO  

XC1 E XC2 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 16:47:16 

Aparecida de Goiania 0,000 Km 

10/12/2016 16:05 


